TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC NOÂNG LAÂM  TP. HCM COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

KHOA QUAÛN LYÙ ÑAÁT ÑAI

VAØ BAÁT ÑOÄNG SAÛN

---------------------------

Ñoäc laäp  - Töï do - Haïnh phuùc

-----------------------------------------

TP. Hồ Chí Minh, ngaøy 04 thaùng 10  naêm  2023

THÔNG BÁO

HỌC BỔNG “HIẾU HỌC”  2022 – 2023

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012 và luật sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ NĐ 99/2019/NĐ-CP Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật

Sửa Đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 4598 /QĐ-ĐHNL-CTSV ngày 27 tháng 12 năm 2019 của Hiệu

trưởng trường Đại học Nông Lâm Thành phố Hồ Chí Minh về quy chế khen thưởng, kỷ luật sinh

viên;

Căn cứ kết quả học tập và rèn luyện năm học 2022-2023 được lưu tại phòng đào tạo.

Nhằm kỷ niệm 30 năm thành lập Khoa Quản lý đất đai & Bất Động Sản và chào mừng

ngày Nhà giáo Việt Nam ngày 20 tháng 11, Ban chủ nhiệm Khoa Quản lý đất đai & Bất Động

Sản thông báo thông tin học bổng Hiếu Học:

1. Đối tượng tham gia: Sinh viên đang học hệ đại học chính quy thuộc Khoa Quản lý đất

đai & Bất Động Sản có kết quả năm học 2022 – 2023 đạt một trong các tiêu chí sau đây:

- Điểm học tập năm học 2022-2023 đạt loại giỏi (kèm bảng điểm)

- Hoàn cảnh khó khăn: có sổ hộ nghèo/giấy xác nhận gia đình khó khăn .... (kèm

bảng điểm)

- Tham gia tích cực hoạt động của Trường, Lớp, Đoàn, Hội.... có điểm rèn luyện 8.0

trở lên và kèm minh chứng về thành tích, bằng khen...

- Tham gia thực hiện nghiên cứu khoa học, các cuộc thi nghiên cứu khoa học kèm

minh chứng kết quả thực hiện đề tài, giấy xác nhận hoặc bằng khen.

2. Số lượng : 15 suất

3. Hình thức nộp: sinh viên nộp hồ sơ trực tiếp tại phòng PV342 -  khu Phượng Vỹ- Đại

học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh.

4. Hạn nộp hồ sơ: 16h 00 phút ngày 31/10/2023.

                                        P. TRƯỞNG KHOA

Nơi nhận:

      - CVHT

      - Lưu VT.Khoa.